
  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 278/2022. (X.25.) 
határozata zárt ülés keretében  

a Szolnoki Városüzemeltetési Kft. felügyelő bizottsága személyi összetételének 
módosításáról1  

Módosította 330/2022. (XII.15.) közgyűlési határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 
illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az 
elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 
180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 1. § és 4. §-a és a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, 
figyelemmel a Szolnoki Városüzemeltetési Kft. Alapító okiratára figyelemmel a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvényre az alábbi határozatot hozza:  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szolnoki Városüzemeltetési Kft. felügyelő 
bizottságából 2022. október 31. nappal visszahívja Molnár Dezsőt.  

A felügyelő bizottság tagjának 2022. november 1.-2026. december 31. időszakra Békési Rita 
……………………………………………... szám alatti lakost bízza meg.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Györfi Mihály alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó címzetes főjegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  
az érintett gazdasági társaság a Személyügyi Osztály által  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  címzetes főjegyző  

  

                                                 
1 Módosította: 330/2022. (XII.15.) közgyűlési határozat 2. 


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 278/2022. (X.25.) határozata zárt ülés keretében
	a Szolnoki Városüzemeltetési Kft. felügyelő bizottsága személyi összetételének módosításárólP0F P

